[bookmark: _GoBack]玉溪市新平县县城城区生活饮用水卫生
检测公告（2020年1季度）
根据《玉溪市人民政府办公室关于印发玉溪市水污染防治工作方案的通知》（玉政办发〔2016〕109号）文件要求，为让县城城区人民喝上放心水，玉溪市新平县疾病预防控制中心根据《玉溪市卫生计生委关于印发玉溪市城市饮用水水龙头水质监测及水质安全状况信息公开的通知》（玉卫计发〔2017〕288号）文件要求，在2月中旬对新平县城镇建设投资有限公司供排水分公司出厂水及末梢水的水质进行了抽样检测，结果公告如下：

新平彝族傣族自治县卫生健康局
2020年3月9日

[image: IMG_1670(20200224-160059)]

[image: IMG_1671(20200224-160107)]
image1.wmf

image2.jpeg
Fit 4 3

WA W) AKX &

(F—FE)
LR RS
I 28 3 EL S 3
ESN 0 10 ABRF KW kA W B 48 PR
F5 X & K Rt LEZ 2 8 CNTU-# (CODMn
(MPN/100mL (MPN/100mL 2 CMPN/100mL 5 wsEEE R Fosk TR HEER = 5 8
(CFU/mL) L &8 =, 0L0,4,
& CFU/100mL) CFU/100mL> CFU/100mL > 1) # (mg/L) (mg/L)
AF o 55 4 7= X A
20200219 S 3] A A KA <5 0.1 Pt 2 S 7z 0.48 0. 60 -
202002001 1=
#: 1, M APHEHNLEER: AR MR EBAD X 0.3~4mg/L; —HAK (C10.) % 0.1~0. 8mg/L.
2. BUBABURA, Bl ”W R
HRER (AT . TR Mol b A % EEAFA: ABRA

BB E : 2020. 02. 24

image3.jpeg
s AN AN N A __

Mt 4
WA LA (CREAD) KA L
(F—FE
B o g AR
A HRE AEH AR
HABUR AmgsEw | ancmuen | ex o LS
xY REREHK R | wses CNTU-# <conMn
(MPN/100mL % CMPN/100mL %, (MPN/100ml. 5 HEeRY R fook R HEER = 5% 8
CCFU/mL> HEe #, BLO,
CFU/100mL) CFU/100mL) CFU/100mL> £

ACF 202002003 | rdE 2 SREREE | 20200219 | Fk#u A SRt A <5 £7

AKF 202002004 | zmop — g agilRr | 20200219 | K At Rt At <5 0.3 T Rk % | o0.36 - 0.05
AF 202002005 | pampme IR | 20200219 | A A St ettt <5 0.1 ERgRk | & | 0.40 0.20 —
¥ 202002006 FE=AMD 20200219 | it Kt A i A i <5 0.1 wRerk | & | o040 0.10 =
AF 202002007 | g moaRBETFa | 20200219 | A F Aot A F At <5 <o.1 Tt B 5ok % | o042 — 0.05

ﬂﬁiﬁ(@ﬁ):%¥'

E: L ARIAT CRMA) HENRBER: l 4> =0.05mg/L; —HAM (C10,) =0.02mg/L.
2. BB R ABWAE, SR A HE ’E‘Hci.